
Id: GYTBL-UFGLX-VWCYP-VZGGB-JXBPZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/428/10
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Słomniki na 2010 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 2001 r o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z póżn.zmianami/ oraz art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157 poz 1240 / Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1. 

1) D o c h o d y 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ ZMNIEJSZENIE
DOCHODÓW 

ZWIĘKSZENIE 
DOCHODÓW 

010 Rolnictwo i łowiectwo 600.000,00 -
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 600.000,00 -

Dochody majątkowe : 600.000,00 -
- dofinansowanie do budowy wodociągów /wodociąg Januszowice 
oraz Ratajów/ 600.000,00 -

600 Transport i łączność 60.000,00 - 
60017 Drogi wewnętrzne 60.000,00 -

Dochody bieżące : 60.000,00 -
- dofinansowanie z FOGR-u 60.000,00 -

801 Oświata i wychowanie 140.000,00 -
80195 Pozostała działalność 140.000,00 - 

Dochody majątkowe : 140.000,00 - 
- dofinansowanie do zadań inwestycyjnych/winda w szkole 
w Waganowicach/ 140.000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.400.000,00 - 
90095 Pozostała działalność 1.400.000,00 - 

Dochody majątkowe : 1.400.000,00 - 
- dofinansowanie do zadań inwestycyjnych/kompleksowa 
przebudowa infrastruktury oraz sieci wod.-kanaliz.na ul.Zagłoby/ 1.400.000,00 -

Ogółem : 2.200.000,00 - 

2) W y d a t k i 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ ZMNIEJSZENIE
WYDATKÓW 

ZWIĘKSZENIE 
WYDATKÓW 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.200.000,00 -
90002 Gospodarka odpadami 600.000,00 -

Wydatki majątkowe : 600.000,00 -
- zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów 
w Polanowicach 600.000,00 -

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1.600.000,00 -
Wydatki majątkowe : 1.600.000,00 -
- dotacja celowa dla jednostki sektora finansów 
publicznych 1.600.000,00 -

Ogółem : 2.200.000,00 -



Id: GYTBL-UFGLX-VWCYP-VZGGB-JXBPZ. Podpisany Strona 2

§ 2. 

W związku ze zmniejszeniem dotacji celowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej ulega 
zmianie załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Słomniki na 2010 r. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego 


